
ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
Котелышчского района Кировской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2013 
с.Чистополье

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки 
территории Чистопольского сельского поселения 

Котельничского района Кировской области»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации ме
стного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131- ФЗ, 
статьи 22, п. 12 Устава муниципального образования Чистопольское сельское 
поселение Котельничского района Кировской области, ст.31-33 Градострои
тельного кодекса РФ

Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в часть 3 «Градостроительные регламенты» «Пра
вил землепользования и застройки территории Чистопольского сельского посе
ления Котельничского района Кировской области»: Приложение.

2.Поручить главе муниципального образования Чистопольское сельское 
поселение Н.Г.Втюриной.:

2.1. Направить в регистрационный орган в течение 10 дней со дня подпи
сания изменений в «Правила землепользования и застройки территории Чис
топольского сельского поселения Котельничского района Кировской области» в 
соответствии с действующим законодательством.

2.2. Опубликовать (обнародовать) изменения в «Правила землепользова
ния и застройки территории Чистопольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области» в информационном бюлле
тене Чистопольского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим за
конодательством.

Н.Г.Втюрина



ИЗМЕНЕНИЯ 
в «Правила землепользования и застройки территории 

Чистопольского сельского поселения 
Котельничского района Кировской области

1. Включить в условно разрешенные виды использования земельных 
участков территориальной зоны Ж -1-«зоны индивидуальной жи
лой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа» 
вид разрешенного использования - культовые здания.
Внести дополнения в предельные параметры земельных участков 
данной территориальной зоны: «Для объектов специализированной 
застройки размеры земельных участков определяются в соответст
вии со спецификой использования территории и с действующими 
нормативами для каждого вида использования».

Глава
Чистопольского с/поселения Н.Г.Втюрина


